tu San



РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТАБАСАРАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01. 02.2024.

No 29

О внесении изменений в приложение № 1 к Постановлению администрации муниципального района «Табасаранский район» Республики Дагестан от 01.08.2022 года № 193

В соответствии с письмом № 02-05/19 от 22.01.2024 г. филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Республике Дагестан постановляет:

- 1. Приложение № 1 к Постановлению администрации муниципального района «Табасаранский район» Республики Дагестан от 01.08.2022 года № 193 изложить в новой редакции (прилагается).
- 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Табасаранский район» Республики Дагестан в сети Интернет.

Врио главы муниципального района «Табасаранский район» Республики Дагестан

ATTTAPAT 8

3.Н. Мусаев

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации муниципального района «Табасаранский район» Республики Дагестан

от «*O*1» ____ *O* 8 ___ 2022 г. № <u>193</u>

COCTAB

межведомственной комиссии по оценки обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным(непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийными подлежащим сносу или реконструкции, расположенных на территории муниципального района «Табасаранский район»

1. Председатель комиссии:

Османов Р.С.

 первый заместитель главы администрации муниципального района «Табасаранский район».

2. Заместитель председателя комиссии:

Мусаев 3.Н.

 заместитель главы администрации муниципального района «Табасаранский район».

3. Секретарь комиссии:

Азизов М.Г.

главный специалист отдела
имущественных, земельных
отношений, архитектуры,
градостроительства и жилищнокоммунального хозяйства администрации
муниципального района
«Табасаранский район».

4. Члены комиссии:

Меджидов А.М.

начальни́к отдела имущественных,
 земельных отношений, архитектуры,
 градостроительства и жилищно коммунального хозяйства администрации
 муниципального района «Табасаранский

район»;

Абдуселимов Р.А.

начальник отдела делопроизводства,
 правовой и кадровой работы
 администрации муниципального района
 «Табасаранский район»;

Сефербеков С.Х.

начальник отдела по делам ГО, ЧС,
 мобилизационной работе и обеспечению деятельности АТК администрации муниципального района «Табасаранский район»;

Кахриманов С.А.

директор МАУ «Служба проектирования и технического надзора» администрации муниципального района «Табасаранский район»;

Каратаева И.В.

заместитель руководителя по социальному сопровождению филиала
 Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Республике Дагестан (по согласованию);

Мятов Н.Г.

начальник ТО Управления
 Роспотребнадзора по РД в Кайтагском районе (по согласованию);

Мусаев М.П.

 ведущий специалист УСЗН в муниципальном районе «Табасаранский район» (по согласованию).